
Atto Dirigenziale
N. 1858 del 04/09/2017

Classifica: 001.19 Anno  2017 (6818981)

Oggetto PROPOSTA  DI  PROJECT  FINANCING  SICUREZZA  STRADALE  - 
INTEGRAZIONE ATTO DIRIGENZIALE N. 1741/2017

Ufficio Redattore DIREZIONE GENERALE
Riferimento PEG 06
Resp. del Proc. Dott. Pietro Rubellini
Dirigente/Titolare P.O. RUBELLINI PIETRO - DIRETTORE GENERALE

MAZMA

Il Dirigente / Titolare P.O.

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 1741 dell’8/8/2017 avente ad oggetto “PROPOSTA DI 

PROJECT FINANCING EX ARTT 179 C. 3 E 183 DEL D.LGS 50/2016 - INDIVIDUAZIONE E 

NOMINA COMMISSIONE”;

CONSIDERATO che con prot. 38309 del 31/8/2017 la Società Ser.Com con sede in Cassino (FR) ha 

presentato  a  questa  Amministrazione  e  più  precisamente  alla  scrivente  Direzione  una  proposta  di 

candidatura per l’installazione sul territorio di C.M. di sistemi di rilevamento automatico delle infrazioni 

connesse ai limiti di velocità da affidare mediante Project Financing;

RITENUTO necessario,  così  come  per  la  proposta  di  cui  al  sopra  richiamato  Atto  Dirigenziale 

1741/2017, che il progetto di cui trattasi venga valutato da apposita commissione tecnica così come 

nominata con il sopra richiamato provvedimento;

Per quanto sopra esposto

DISPONE

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1858 del 04/09/2017

1/2



- di trasmettere alla Presidente della Commissione tecnica di cui all’A.D. 1741/2017 Dott. Maria Cecilia  

Tosi  la  proposta  di  candidatura  per  l’installazione  sul  territorio  di  C.M.  di  sistemi  di  rilevamento 

automatico delle infrazioni connesse ai limiti di velocità da affidare mediante Project Financing inviata  

dall’Impresa Ser.Com con sede in Cassino (FR) ed acquisita al protocollo d’ente al n. 38309/2017;

- che la commissione così come nominata con A.D. 1741/2017, al termine dei lavori, che dovranno 
comunque avere una durata non superiore a due mesi al fine di rispettare le scadenze normative per una  
risposta alla Società Ser. Com, relazioni allo scrivente sulla proposta di cui trattasi;
-  di  partecipare  il  presente  provvedimento  ai  componenti  la  commissione  nonché  alla  segreteria 
generale per la relativa pubblicazione.

Firenze            04/09/2017                   

RUBELLINI PIETRO - DIRETTORE GENERALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il  
quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di 
Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1858 del 04/09/2017

2/2


